DECRETO Nº 36.734

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Suspender, a partir de 04 de fevereiro de 2026, o gozo das
férias do Sr. RODOLPHO SILVA MAIA, no exercício do cargo de Secretário
Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida, concedidas através do
Decreto n° 36.635/2026, como também, a designação da servidora Luciana de
Paulo Campos Figueira, para responder pelo referido cargo, devendo usufruir,
em data futura, os 28 (vinte e oito) dias de férias suspensos.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 03 de fevereiro de 2026.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 36.734
	Prefeito Municipal